แผนงานยุทธศาสตร์ส่งเสริมการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ผลผลิตการจัดบริการสาธารณะ
กิจกรรมการจัดบริการสาธารณะด้านสังคม งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุนทั่วไป
รายการเงินอุดหนุนสำหรับแก้ไขปัญหายาเสพติดในพื้นที่กรุงเทพมหานคร
โครงการติดตามดูแลช่วยเหลือผู้ที่เข้ารับการบำบัดฟื้นฟูยาเสพติดอย่างต่อเนื่อง เป็นเงิน 266,000 บาท (สองแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)
งบประมาณที่ใช้จริง 204,128 
เนื่องจากสถานการณ์เลือกตั้ง ปี 2566 จึงขออนุมัติเปลี่ยนแปลงรายละเอียดการดำเนินโครงการ จากเดิม
ดำเนินการเดือนมีนาคมถึงเดือนมิถุนายน 2566 เป็น ดำเนินการระหว่างเดือนเมษายน - กรกฎาคม 2566
และเปลี่ยนแปลงรายละเอียดรายการค่าใช้จ่ายในกิจกรรมแลกเปลี่ยนความรู้ด้านติดตามดูแลช่วยเหลือผู้ที่เข้ารับการบำบัดฟื้นฟูยาเสพติดอย่างต่อ

[...]

กิจกรรมการจัดบริการสาธารณะด้านสังคม งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุนทั่วไป
รายการเงินอุดหนุนสำหรับแก้ไขปัญหายาเสพติดในพื้นที่กรุงเทพมหานคร

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

โครงการติดตามดูแลช่วยเหลือผู้ที่เข้ารับการบำบัดฟื้นฟูยาเสพติดอย่างต่อเนื่อง เป็นเงิน 266,000 บาท (สองแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)
งบประมาณที่ใช้จริง 204,128 
เนื่องจากสถานการณ์เลือกตั้ง ปี 2566 จึงขออนุมัติเปลี่ยนแปลงรายละเอียดการดำเนินโครงการ จากเดิม
ดำเนินการเดือนมีนาคมถึงเดือนมิถุนายน 2566 เป็น ดำเนินการระหว่างเดือนเมษายน - กรกฎาคม 2566
และเปลี่ยนแปลงรายละเอียดรายการค่าใช้จ่ายในกิจกรรมแลกเปลี่ยนความรู้ด้านติดตามดูแลช่วยเหลือผู้ที่เข้ารับการบำบัดฟื้นฟูยาเสพติดอย่างต่อ